що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли до взаємної згоди внести до
Договору № 13-22 від 22.02.2022 р. про наступне:
зменшити суму договору на 364,24 грн. (триста
шістдесят чотири грн. 24 коп.) виклавши п. 3.1 в
наступній редакції: «3.1. Загальна сума договору
становить 49 571,07 грн. (сорок дев’ять тисяч
п'ятсот сімдесят одна гривня 07 коп.) з ПДВ, у т.ч.
ПДВ 644,17 грн. (шістсот сорок чотири гривні 17
коп.).»